市長杯吹田市民ミニレスリング選手権大会実施要項

- 1、主 吹田市 催
- $2 \downarrow \pm$ 吹田市レスリング連盟 管
- 3、目 時 平成 29 年 11 月 12 日 (日)
 - (1) 受付・計量 AM 9:00~9:30
 - (2)開会 AM 10:00
- 4、会 吹田市立武道館(当日、会場の駐車場は一般利用出来ません)
- 5、競技種目 幼年の部(オープン競技)・小学生の部(複学年、階級別)
- 6、出場資格 吹田市内に在住・在学および当連盟が認定しているもの。
- トーナメント方式。尚、競技方法は全国少年少女レスリング 7、試合方法 連盟審判規定による。
- 8、参加費 無料
- 9、申込方法 試合当日会場にて受付

(但し教室の人は11月4日(土)までに監督・コーチへ申込)

- 10、組合せ 計量後ただちに抽選します。
- 11、表 彰 1位に市長杯(オープン競技はメダル)、
 - 1位、2位、3位まで賞状を贈ります。
- 12、備 (1) 大会中における負傷等の事故は、応急処置のほか 考 主催者は一切その責任を負わない。
 - (2) 詳細の問い合わせは

ア 公益社団法人 吹田市体育協会

電話 06-6381-9011

イ 吹田市レスリング連盟

事務局 砂川勝己

雷話 090-3943-3100

吹田市レスリング連盟殿

平成 29 年度市長杯参加申込書

<i>ふりかな</i>		
1 、 出場者氏名		
2 、 出場階級		Kg Fの体重を記入)
3 、エントリークラス_ (当日、計:	級 (記入 量時に大会役員が記	
4 、現住所 <u>〒</u>		
<u>~</u>		
5 、幼稚園又は 小学校名 _		
6、保護者氏名		<u> </u>

- ※ 大会中における負傷等の事故は、応急処置のほか、 主催者は一切その責任を負わない。
- ※ 武道館は駐車台数に制限がある為、大会当日は許可証 (競技役員用) 発行を受けた車以外の駐車は出来ません。 選手、一般の方は近隣の駐車場を利用してください。